BM02/QT02/KHCN

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGHỆ AN

Số:         /QĐ-ĐHNA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Nghệ An, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Danh mục tài liệu biên soạn năm học 202  -  202

Căn cứ Quyết định số 1653/QĐ-TTg ngày 26/12/2024 năm 2024 của Thủ Tướng Chính phủ về việc sáp nhập Trường Cao đẳng sư phạm Nghệ An vào Trường Đại học Kinh tế Nghệ An và đổi tên Trường Đại học Kinh tế Nghệ An thành Trường Đại học Nghệ An;
	Căn cứ vào Quyết định số 1088/QĐ-ĐHNA ngày 18 tháng 8 năm 2025, của Hiệu trưởng Trường Đại học Nghệ An về việc “Quy định về quản lý và tổ chức thực hiện các hoạt động khoa học và công nghệ, đổi mới sáng tạo tại trường Đại học Nghệ An”;
	Căn cứ vào các biên bản họp Hội đồng xét đề xuất biên soạn giáo trình;
	Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Công nhận Danh mục viết giáo trình năm học 2025 - 2026 của các khoa (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Chủ biên và các tác giả thực hiện viết giáo trình theo các quy định hiện hành tại trường Đại học Nghệ An.
        Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị trong Trường, chủ biên và các thành viên tham gia viết tài liệu chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:

 - Như điều 3;
 - Lưu VT, P.QLKH&HTQT.
	HIỆU TRƯỞNG

DANH MỤC BIÊN SOẠN GIÁO TRÌNH THỰC HIỆN TRONG NĂM HỌC 2025-2026
(Quyết định số       /QĐ-ĐHNA ngày      tháng 09 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Nghệ An)

	TT
	Tên giáo trình
	Số tín chỉ
	Ngành
	Trình độ đào tạo
	Chủ biên, đồng chủ biên và tác giả

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

(Danh sách có 10 giáo trình)